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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51611004I

2. Emri i subjektit Adenis Kastrati

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/04/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi 
interneti. Punime hidraulike, termoizolusese, stampim 
fotografish, shtypshkrime të ndryshme. Postera, reklama, 
stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike 
(kompjutera, fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. 
Prodhim dhe montim duralumini. Punime elektrike dhe 
tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh 
higjeno sanitare. Tregtim bimë dekorative. Tregtim pjesë 
këmbimi për automjete të ndryshme. Tregtim materialesh 
kancelarike, bojra per printera, servis printerash. Tregtim i 
imputeve bujqesore dhe makinerive bujqesore. Tregtim 
pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim materialesh ushqimore 
dhe materialesh pastrimi, etj. Tregtim materiale industriale, 
etj. Tregtim me shumice dhe pakice materiale informatike, 
pajisje per IT etj. Riparim automjetesh. Tregtime dhe 
sherbime  pajisjesh laboratorike. Sherbim printimi. Sisteme 
survejimi me kamera vezhgimi IP PTZ dhe analoge , sisteme 
alarmi dhe sisteme audio. Mirembajtje dhe realizim projekte 
sistemi  ngrohje - ftohje me kondicionim, Chiller, Vrf, sistem 
ngrohje me pelet etje

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, 
Godina Nr. 29, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE I.E.V.P Fushe Kruje, 
Rruga Hoxhe Cela, Kruje 
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Adenis Kastrati
E-Mail: deniskatrati@hotmail.it deniskatrati@hotmail.it 
Telefon: 0676053740  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-001886-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-259436-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.Hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Teuta, godine 4-kateshe nr 60, kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Bathore, Rruga ''Demokracia'', Godinë 1 Katëshe Nr.21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Bathore, Rruga ''Demokracia'', Godinë 1 Katëshe Nr.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165214-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Teuta, godine 4-kateshe nr 60, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA200FC-B692-469C-8D35-7ADC4276599D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15451332-952C-4D0E-8E30-5A4942EF306A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012717D2-0002-4101-B0D9-E53528303734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3533DCA0-E717-4416-9FB3-571736D26A6B
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02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314209-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi 
interneti. Punime hidraulike, termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të 
ndryshme. Postera, reklama, stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike 
(kompjutera, fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim 
duralumini. Punime elektrike dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. Tregtim bimë 
dekorative. Tregtim pjesë këmbimi për automjete të ndryshme.")          u be            
("Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi interneti. Punime 
hidraulike, termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të ndryshme. Postera, 
reklama, stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike (kompjutera, 
fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim duralumini. 
Punime elektrike dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. 
Tregtim bimë dekorative. Tregtim pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. 
Tregtim materialesh kancelarike, bojra per printera, servis printerash. Tregtim i 
imputeve bujqesore dhe makinerive bujqesore. Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. 
Tregtim materialesh ushqimore dhe materialesh pastrimi, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648907-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise, ndryshim ne kategorine e 
sigurimeve shoqerore, deklarim i adreses te i e-mail.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi 
interneti. Punime hidraulike, termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të 
ndryshme. Postera, reklama, stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike 
(kompjutera, fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim 
duralumini. Punime elektrike dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. Tregtim bimë 
dekorative. Tregtim pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. Tregtim materialesh 
kancelarike, bojra per printera, servis printerash. Tregtim i imputeve bujqesore dhe 
makinerive bujqesore. Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim materialesh 
ushqimore dhe materialesh pastrimi, etj.")          u be            ("Tregtim materiale 
ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi interneti. Punime hidraulike, 
termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të ndryshme. Postera, reklama, 
stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike (kompjutera, fotokopje etj.) 
Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim duralumini. Punime elektrike 
dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime kompjuterash, fotokopjesh, 
printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. Tregtim bimë dekorative. Tregtim 
pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. Tregtim materialesh kancelarike, bojra 
per printera, servis printerash. Tregtim i imputeve bujqesore dhe makinerive 
bujqesore. Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim materialesh ushqimore dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE07F24A-8D4D-4D54-8367-97AF4B4B4479
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materialesh pastrimi, etj. Tregtim materiale industriale, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654786-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Bathore, Rruga ''Demokracia'', Godinë 1 Katëshe Nr.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742444-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi 
interneti. Punime hidraulike, termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të 
ndryshme. Postera, reklama, stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike 
(kompjutera, fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim 
duralumini. Punime elektrike dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. Tregtim bimë 
dekorative. Tregtim pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. Tregtim materialesh 
kancelarike, bojra per printera, servis printerash. Tregtim i imputeve bujqesore dhe 
makinerive bujqesore. Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim materialesh 
ushqimore dhe materialesh pastrimi, etj. Tregtim materiale industriale, etj.")          u be            
("Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi interneti. Punime 
hidraulike, termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të ndryshme. Postera, 
reklama, stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike (kompjutera, 
fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim duralumini. 
Punime elektrike dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. 
Tregtim bimë dekorative. Tregtim pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. 
Tregtim materialesh kancelarike, bojra per printera, servis printerash. Tregtim i 
imputeve bujqesore dhe makinerive bujqesore. Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. 
Tregtim materialesh ushqimore dhe materialesh pastrimi, etj. Tregtim materiale 
industriale, etj. Tregtim me shumice dhe pakice materiale informatike, pajisje per IT 
etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEB369C-0DC8-433D-A73A-7B22C29CE7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681E1E1B-86C0-4986-854D-52E7131AA439
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834991-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842547-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971870-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deniskatrati@hotmail.it")         
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi 
interneti. Punime hidraulike, termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të 
ndryshme. Postera, reklama, stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike 
(kompjutera, fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim 
duralumini. Punime elektrike dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. Tregtim bimë 
dekorative. Tregtim pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. Tregtim materialesh 
kancelarike, bojra per printera, servis printerash. Tregtim i imputeve bujqesore dhe 
makinerive bujqesore. Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim materialesh 
ushqimore dhe materialesh pastrimi, etj. Tregtim materiale industriale, etj. Tregtim me 
shumice dhe pakice materiale informatike, pajisje per IT etj.")          u be            ("Tregtim 
materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi interneti. Punime hidraulike, 
termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të ndryshme. Postera, reklama, 
stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike (kompjutera, fotokopje etj.) 
Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim duralumini. Punime elektrike 
dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime kompjuterash, fotokopjesh, 
printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. Tregtim bimë dekorative. Tregtim 
pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. Tregtim materialesh kancelarike, bojra 
per printera, servis printerash. Tregtim i imputeve bujqesore dhe makinerive 
bujqesore. Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim materialesh ushqimore dhe 
materialesh pastrimi, etj. Tregtim materiale industriale, etj. Tregtim me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EC9254-DFE0-45AE-96CD-50152E61222B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40562E1A-CC50-4A04-9583-36F422643656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316EE8DD-1FBC-42D0-9E64-CDE4023CE2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B75D4C-E98F-46AF-B464-29154F6F21E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E3439B-A7F0-4E03-A7EC-ACAD236A8122
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pakice materiale informatike, pajisje per IT etj. Riparim automjetesh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230137-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
A.KASTRATI-2018-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
2019-A.Kastrati-Vendimi-PF-2018-VF1.pdf
2018-A.kastrati-PF-INFO SHENIME.pdf
A.KASTRATI-2018-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx

07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484497-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674463685")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         I.E.V.P Fushe Kruje, Rruga Hoxhe Cela, Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528692-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
A.KASTRATI-2019-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx
2019-A.Kastrati-Vendimi-PF-2019-VF1.pdf
2019-A.Kastrati-Shenime Shpjeguese.pdf
A.KASTRATI-2019-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664450-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0676053740")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Adenis Kastrati")         
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi 
interneti. Punime hidraulike, termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të 
ndryshme. Postera, reklama, stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D345EAA5-2360-4E1A-9B95-DF85CDABEF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D518AA-8D53-4B42-AF34-13BF9E2601ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2908A5-2B1F-4344-80AA-6FDC8663C594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A92799-3082-4053-BF86-92CB700E4F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F06C37-288C-43B3-90FD-CA5EE8A98B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D79615B-F151-4BDA-A6AA-E4F36734B255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1F707C-2303-45DF-8833-2FFDBF779EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08361970-8387-45B6-AD61-0523B2A647C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F133FB5D-CC41-476B-8D0F-4636C24D1444
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(kompjutera, fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim 
duralumini. Punime elektrike dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. Tregtim bimë 
dekorative. Tregtim pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. Tregtim materialesh 
kancelarike, bojra per printera, servis printerash. Tregtim i imputeve bujqesore dhe 
makinerive bujqesore. Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim materialesh 
ushqimore dhe materialesh pastrimi, etj. Tregtim materiale industriale, etj. Tregtim me 
shumice dhe pakice materiale informatike, pajisje per IT etj. Riparim automjetesh")          u 
be            ("Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi interneti. 
Punime hidraulike, termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të ndryshme. 
Postera, reklama, stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike (kompjutera, 
fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim duralumini. 
Punime elektrike dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. 
Tregtim bimë dekorative. Tregtim pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. 
Tregtim materialesh kancelarike, bojra per printera, servis printerash. Tregtim i 
imputeve bujqesore dhe makinerive bujqesore. Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. 
Tregtim materialesh ushqimore dhe materialesh pastrimi, etj. Tregtim materiale 
industriale, etj. Tregtim me shumice dhe pakice materiale informatike, pajisje per IT 
etj. Riparim automjetesh. Tregtime dhe sherbime  pajisjesh laboratorike. Sherbim 
printimi.")         

Lista e Dokumenteve:

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-665080-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0674463685")          u be            ("0676053740")         
Telefon 1 ishte            ("0674463685")          u be            ("")         
Telefon 2 ishte            ("0676053740")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723540-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
A.KASTRATI-2020-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
2-2020-A.Kastrati-Vendimi-PF-2020.pdf
A.KASTRATI-2020-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx
2020-A.Kastrati-Shenime.pdf

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895611-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3916D421-2623-44DE-A702-CF21898B65E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284FBB64-1982-4909-B685-20D5316AD4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8795B9-A727-451F-A905-957E3723FFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A86114-41A2-41FE-88E3-FB0CC24C278B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi 
interneti. Punime hidraulike, termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të 
ndryshme. Postera, reklama, stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike 
(kompjutera, fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim 
duralumini. Punime elektrike dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. Tregtim bimë 
dekorative. Tregtim pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. Tregtim materialesh 
kancelarike, bojra per printera, servis printerash. Tregtim i imputeve bujqesore dhe 
makinerive bujqesore. Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim materialesh 
ushqimore dhe materialesh pastrimi, etj. Tregtim materiale industriale, etj. Tregtim me 
shumice dhe pakice materiale informatike, pajisje per IT etj. Riparim automjetesh. 
Tregtime dhe sherbime  pajisjesh laboratorike. Sherbim printimi.")          u be            
("Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi interneti. Punime 
hidraulike, termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të ndryshme. Postera, 
reklama, stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike (kompjutera, 
fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim duralumini. 
Punime elektrike dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. 
Tregtim bimë dekorative. Tregtim pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. 
Tregtim materialesh kancelarike, bojra per printera, servis printerash. Tregtim i 
imputeve bujqesore dhe makinerive bujqesore. Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. 
Tregtim materialesh ushqimore dhe materialesh pastrimi, etj. Tregtim materiale 
industriale, etj. Tregtim me shumice dhe pakice materiale informatike, pajisje per IT 
etj. Riparim automjetesh. Tregtime dhe sherbime  pajisjesh laboratorike. Sherbim 
printimi. Sisteme survejimi me kamera vezhgimi IP PTZ dhe analoge , sisteme alarmi 
dhe sisteme audio etj")         

Lista e Dokumenteve:

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929269-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021-A.Kastrati-PF-Shenime-2021.pdf
A.KASTRATI-2021-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx
A.KASTRATI-2021-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
2021-A.Kastrati-Vendimi-PF-2021.pdf

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-005400-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi 
interneti. Punime hidraulike, termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB33940-1FCE-4F98-B428-628E0A2FD846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271540F1-DC30-4099-919E-556AA3584374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680B3451-7807-4515-9274-9550A43733FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8375F428-D00C-49DB-B322-F4CF19063E7F
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ndryshme. Postera, reklama, stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike 
(kompjutera, fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim 
duralumini. Punime elektrike dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. Tregtim bimë 
dekorative. Tregtim pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. Tregtim materialesh 
kancelarike, bojra per printera, servis printerash. Tregtim i imputeve bujqesore dhe 
makinerive bujqesore. Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim materialesh 
ushqimore dhe materialesh pastrimi, etj. Tregtim materiale industriale, etj. Tregtim me 
shumice dhe pakice materiale informatike, pajisje per IT etj. Riparim automjetesh. 
Tregtime dhe sherbime  pajisjesh laboratorike. Sherbim printimi. Sisteme survejimi me 
kamera vezhgimi IP PTZ dhe analoge , sisteme alarmi dhe sisteme audio etj")          u be            
("Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi interneti. Punime 
hidraulike, termoizolusese, stampim fotografish, shtypshkrime të ndryshme. Postera, 
reklama, stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike (kompjutera, 
fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. Prodhim dhe montim duralumini. 
Punime elektrike dhe tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh higjeno sanitare. 
Tregtim bimë dekorative. Tregtim pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. 
Tregtim materialesh kancelarike, bojra per printera, servis printerash. Tregtim i 
imputeve bujqesore dhe makinerive bujqesore. Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. 
Tregtim materialesh ushqimore dhe materialesh pastrimi, etj. Tregtim materiale 
industriale, etj. Tregtim me shumice dhe pakice materiale informatike, pajisje per IT 
etj. Riparim automjetesh. Tregtime dhe sherbime  pajisjesh laboratorike. Sherbim 
printimi. Sisteme survejimi me kamera vezhgimi IP PTZ dhe analoge , sisteme alarmi 
dhe sisteme audio. Mirembajtje dhe realizim projekte sistemi  ngrohje - ftohje me 
kondicionim, Chiller, Vrf, sistem ngrohje me pelet etje")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:20/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


